PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022
DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE OPERADOR DE MÁQUINAS E
MOTORISTAS

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022,
nomeada pela Portaria nº 055/2022, com a finalidade de acompanhar o
Processo Seletivo Simplificado, para fins de formação de banca de
Cadastro de Reserva de possíveis contratações emergenciais e
temporárias, por prazo determinado de excepcional interesse público
de Operador de Máquinas e Motoristas, com base nos termos do Edital
003/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a relação
das inscrições deferidas/indeferidas, para os cargos respectivos,
conforme segue:

1 - RELAÇÃO AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

OPERADOR DE MÁQUINAS
CLAITON DA COSTA
DIEGO ANTONIO PEDRETTI
EDGAR SACCOMORI
JOÃO CARLOS DICKEL
MAURÍCIO LUIS SEIBEL

MOTORISTA
CASSIANO BRUNO SCHUCK
CLAUDIOMIR JOSÉ SACCOMORI
DARCI EDUARDO DE BASTIANI
DIEGO DARLEI SOKOVOVSKI
DIEGO ROBERTO DO AMARANTE
ELMAR LUIS KUJAVA
GLAUCO ANTONIO MULLER
JOÃO DIMAS BEVILAQUA
LEANDRO EDUARDO RYL
MAXIMINO BONCOSKI
RONALDO BLASKIEVICZ

2 - RELAÇÃO AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
Não houveram inscrições indeferidas.

3 - PRAZO PARA RECURSO
Fica aberto o prazo de 01 dia para eventuais recursos acerca do
presente edital.

Gaurama-RS, 07 de fevereiro de 2022.

LUCIANA JACQUELINE PARMIGIANI DE GREGORI

MARCOS ROBERTO CERVIERI

PEDRO PAULO DA CRUZ